Vermeer SC362 617 000,- Kč 746 570,- Kč 

2.1  Celková  kupní  cena  za  zboží  (společně  dále  jen  „kupní  cena”)  bude  činit  celkem  617  000,-  Kč.  (slovy:  šest  set 
sedmnáct tisíc korun českých) + 21% DPH, tj. na kupní ceně v celkové výši 746 570,- Kč (slovy: sedm set čtyřicet šest 
tisíc pět set sedmdesát korun českých). 

3. ZPŮSOB PLATBY KUPNÍ CENY, ZÁLOHY A SMLUVNÍ POKUTY 

3.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu 100 % kupní ceny dle čl. 2 odst. 2.1, a to na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím. 

3.2 Kupující provede úhradu 100 % kupní ceny se splatností 14 dnů od předání a převzetí předmětu koupě, a to na